Gemeente
De Ronde Venen

Vergadering van B en W

DATUM 30-01-2024

TIJD 09:30

PLAATS Collegekamer
VOORZITTER Maarten Divendal
SECRETARIS Marco Vonk
AGENDA - OPENBAAR

Nummer Titel

001
002

002/001 Voorstel college en burgemeester ter vaststelling
hennepconvenant Midden-Nederland 2024-2027,

002/002

003
004
005
006
007
008
008.1
009
010
011

012

013

Besluiten van de vergadering van 23 januari 2024

Hamerstukkenlijst week 05

inclusief bijlagen
Collegevoorstel - Subsidieplafond

Subsidieregeling Samen duurzaam in De Ronde

Venen 2024

Mandatenlijst week 05

Spoed parafenbesluitenlijst
Mededelingen/Communicatie
Bespreken Raadsvergadering
Regionale Samenwerking
Collegebezoeken week 05 06
Uitnodigingenregister

Informatienota College

Beantwoording schriftelijke raadsvragen

Raadsinformatiebrief Jaarrapportage 2023
Integraal Veiligheidsplan (IVP)

Convenant Leefbaarheid Historisch Dorpshart
Wilnis

Burgemeester besluitenlijst week 05
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